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„Mehr Frauen in Führungspositionen – Regionales Bündnis Kreis Unna“ 

Für Presseberichterstattung zur Verfügung stehende Unternehmen | Stand 05.07.2012 

 

Aurubis AG | Lünen 

Branche: Metall- und Chemie 

Mitarbeiter/innen: 531 männlich | 36 weiblich 

Ansprechpartner: Thomas Reuß | Fon 02306 / 108-255 | Mail t.reuss@aurubis.com 

 

GEA Farm Technologies GmbH | Bönen 

Branche: Maschinenbau 

Mitarbeiter/innen: 565 männlich | 137 weiblich 

Ansprechpartner: Karl Bury | Fon 02383 / 937420 | Mail karl.bury@gea.com 

 

GSW Gemeinschaftsstadtwerke GmbH | Kamen-Bönen-Bergkamen 

Branche: Energieversorger 

Mitarbeiter/innen: 175 gesamt 

Ansprechpartnerin: Petra Hengst | Fon 02307 / 978112 | Mail petra.hengst@gsw-kamen.de 

 

Thermo-Sensor GmbH | Bönen 

Branche: Temperaturmesstechnik 

Mitarbeiter/innen: 50 männlich | 90 weiblich 

Ansprechpartnerin: Birthe Dobslaff | Fon 02383 / 9210250 | Mail birthe.dobslaff@thermo-sensor.de 

 

Katharinenhospital | Unna 

Branche: Gesundheitswesen 

Mitarbeiter/innen: 950 gesamt 

Ansprechpartner: David Schilling | Fon 02303 / 1002739 | Mail d.schilling@hospitalverbund.de 

 

Ringhotel Katharinen Hof | Unna 

Branche: Hotellerie 

Mitarbeiter/innen: 24 männlich | 37 weiblich 

Ansprechpartner: Marc Lobert | Fon 02303 / 920-0 | Mail ml@riepe.com 

 

UKBS | Unnaer Kreis-Bau- und Siedlungsgesellschaft GmbH 

Branche: Wohnungswirtschaft 

Mitarbeiter/innen: 13 männlich | 17 weiblich (13 Angestellte | 4 Auszubildende) 

Ansprechpartner: Matthias Fischer | Fon 02303 2827-0 | Mail m.fischer@ukbs.de 

 

Seniorenzentrum Antonius GmbH & Co KG | Werne 

Branche: Seniorenzentrum, Pflegedienstleister 

Mitarbeiter/innen: 90 gesamt (Vollzeitstellen) 

Ansprechpartnerin: Renate Seidelbast | Fon 02389 7614 | Mail renate.seidelbast@antonius-werne.de 

 

Sparkasse | Fröndenberg 

Branche: Finanzdienstleister 

Mitarbeiter/innen: 25 + 4 Auszubildende + 8 Teilzeit männlich | 26 + 3 Auszubildende +  15 Teilzeit weiblich 

Ansprechpartnerin: Petra Otte | Fon 02373 750139 | Mail petra.otte@sparkasse 
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